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Inhoud
I N F O 	 5

C O N TA C T	 7

S L O E B E R S 	 8

L E K A’ S 	 9

J O R O’ S 	 1 0

J I M M E R S 	 1 1

S I M M E R S 	 1 2

K N I M M E R S 	 1 3

S K I M M E R S 	 1 4
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Info
Welkom in de Wegwijs!

Communicatie binnen een jeugdbeweging is alles. Die naar de buiten-
wereld toe is zo mogelijk nog belangrijker. Daarom hebben wij even 
alle mogelijke kanalen voor jullie op een rijtje gezet. Kijk zeker naar de 
inhoudstafel voor meer duidelijkheid.

Als u op zoek bent naar belangrijke data, interessante nieuwtjes of 
een woordje uitleg over naderende evenementen, zit u helaas in het 
verkeerde boekje te kijken. Daarvoor verwijzen wij u door naar de  
‘KSAlmanak’. 

Op de startdag zouden jullie beide boekjes moeten ontvangen hebben 
op papier. Indien dat niet het geval zou zijn, kunnen jullie nog steeds een 
exemplaar vragen aan de leiding op de eerstvolgende activiteit. Zolang 
de voorraad strekt, uiteraard. Voor de vergeetkousen en sloddervossen 
onder ons, voorzien wij ook steeds een digitale versie die verstuurd 
wordt via e-mail. En wie echt heel dringend op zoek is naar dat ene 
gsm-nummer of die ene datum kan gewoon surfen naar onze website: 
www.ksaeksaarde.be of scan deze qr-code.

Vragen, tips of gewoonweg elke vorm van feed-
back is zeker welkom. Beter een vraag te veel,  
dan één te weinig!

Veel groetjes, 
De leidingsploeg van KSA Eksaarde
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CONTACT
HOOFDLEIDING
Louise Verdoodt 
Rechtstraat 145 
0474 68 71 58 
louise.verdoodt03@gmail.com

Lot Muller 
Rechtstraat 29 
0472 72 06 09 
lotmuller2004@gmail.com

ANDERE LEIDING
Zie pagina 6 t.e.m. 12

VERHUUR STRETCHTENT
Lars Douterloigne

Eksaarde dorp 72 
0491 46 65 46

E-MAILADRES
info@ksaeksaarde.be

WEBSITE
www.ksaeksaarde.be

FACEBOOK
www.facebook.com/ksaeksaarde

ADRESSEN
Lokaal 
Muylaertstraat 21

Burcht 
Kasteeldreef 31  
(aan het voetbalplein)
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Sloebers
Ga jij naar het eerste of tweede leerjaar en hou je van spelen? Dan ben 
je bij KSA Eksaarde aan het juiste adres! De data van de activiteiten vind 
je terug in de almanak bij de Sloebers. Vergeet zeker jouw sjaaltje niet. 

Wij kijken er alvast naar uit! 

Tot binnenkort!

NAAM GSM E-MAIL

Lot Muller 0472 72 06 09 lotmuller2004@gmail.com

Bengt Francis 0495 18 65 10 bengt.francis@telenet.be

Lotte Brioen 04 91 88 71 21 lotte.brioen@telenet.be

Manon Abrassart 04 68 54 81 71 abrassart2006@gmail.com

Jill Rogiers 0477 42 54 94 jill.rogiers575@gmail.com

Emiel Verdoodt 0478 19 04 77 Verdoodt.emiel@gmail.com

Korneel Vercauteren 0491 97 89 27 korneel.vercauteren@gmail.com

Leka’s
Zit jij in het derde of vierde leerjaar?  

Dan hoor jij bij de super stoere leka’s!  
Je bent elke zaterdagnamiddag ( 14u – 17u) welkom voor onze super 
coole activiteiten! Trek u sjaaltje maar al aan en vertrek richting de 

Muylaertstraat (21). Want dit wordt een top jaar!!!  
See you soon! Dikke knuffels van de lekaleiding xxx

NAAM GSM E-MAIL

Ben Vandenborre 0477 03 45 40 ben.vdborre@gmail.com

Ayco Drossens 0491 97 89 27 Ayco.drossens@gmail.com

Tine de Baets 04 75 23 16 32 tinedb4@gmail.com

Robbe Van Overloop 04 68 59 11 02 vanoverlooprobbe@gmail.com

Ward Vandenborre 0468 51 17 61 ward.vdborre@gmail.com

Arno Mareen 0494 15 31 76 mareenarno@gmail.com
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Joro’s
Beste joro’s en jorinnen, 

Jullie leiding staat al te springen om samen met jullie aan het jaar te 
beginnnen!!! Hopelijk hebben jullie er ook zin in? ‘Iedere’ zaterdagna-
middag zijn jullie welkom van 14u - 17u voor een super leuke activiteit 

aan het KSA lokaal. Dit beloofd een spetterend jaar te worden!! 
Ps: sjaaltje aan een gaan!

NAAM GSM E-MAIL

Robin-Jan Stevens 0468 22 58 14 robinjanstevens@gmail.com

Wout De Wispelaere 0470 76 61 09 woutdescoutdewispelaere@gmail.com

Toya Troch 0497 21 43 88 Toyatroch.20@gmail.com

Fran Ongena 04 77 87 10 96 fran.ongena@gmail.com 

Robbe Mareen 0498 43 78 26 robbemareen@gmail.com

Jeff Verdoodt 04 72 66 28 94 Verdoodt.jeff@gmail.com

Flore Ongena 04 72 67 27 64 flore.ongena@gmail.com

Jimmers
Dames en heren, appels en peren, jimmers en jimminen... 

Jullie leiding ziet het helemaal zitten dit jaar en hopelijk jullie ook!! 
Je moet gewoon in het eerste of tweede middelbaar zitten en je mag 

met alles meedoen dit jaar!! 
JOEPIEEEEEEEEE 

Groetjes en dikke kus xx 
Jullie kapoenen

NAAM GSM E-MAIL

Tiebe Celi 0460 94 70 12 celi.tiebe@outlook.be

Tristan Van Obberghen 0486 70 20 96 tristanvanobberghen@outlook.be

Noa Vermeerschen 04 96 89 34 37 noa.vermeerschen@gmail.com

Noor Martens 0473 42 77 03 Noor.amelie.martens@gmail.com

Pieter Van Geertruyden 0468 43 28 00 pieter.vangeertruyden@outlook.com

Arjen Van De Putte 0468 51 40 59 Arjen.vandeputte@gmail.com



K S A  E K S A A R D EK S A  E K S A A R D E

12 13

Simmers
Yooooo!!! 

Zit jij in het 3e of 4e middelbaar  
en heb je zin in een mega zalig jaar  

dat je uw hele leven gaat herinneren?  
Dan zit je aan het juiste adres!! 

Want wij zorgen op vrijdagavonden van 19u - 22u in de burcht (tenzij 
anders gecommuniceerd) voor onvergetelijke momenten. Neem zeker 
elke week uw hemd mee. Als jullie er evenveel zin in hebben als wij, 

dan wordt dit jaar een ECHTE BANGERRRRRR!

NAAM GSM E-MAIL

Esper Vanderslycke 0487 46 98 98 esper.vanderslycke@telenet.be

Alice Laceur 04 72 11 28 90 alice.laceur@gmail.com

Rune De Ryck 0485 29 19 96 rune.deryck@gmail.com

Fleur Abrassart 04 68 34 66 45 fleur.abrassart@gmail.com

Hanne Bauwens 0479 82 73 56 hannebauwens@hotmail.com

Knimmers
Liefste Knimmers 

Bloemen scheiden het gras in de tuin, pipi is geel en kaka is bruin.

Elke vrijdag activiteit van zeven tot tien, plezier gegarandeerd echt 
ongezien. 

We spreken af aan de burcht in de kasteeldreef. 
Draag het juiste uniform voor ik je een klap op je kanus geef!

NAAM GSM E-MAIL

Stijn Bauwens 0475 67 21 79 bauwensstijn0@gmail.com

Ayla Douterloigne 0491 63 67 00 ayla.douterloigne@hotmail.com

Lars Douterloigne 0491 46 65 46 douterloignelars@gmail.com

Louise Verdoodt 0474 68 71 58 louise.verdoodt03@gmail.com
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SKimmers
Welkom bij de officiële geboorte van  

“de oudleidingdienognietwiltstoppenmetdeKSAmaareigenlijkwelstopt-
maartochgewoonnogmagkomennaardeKSA”  

beter bekend als de SKIM*!

*naam onder voorbehoud tot iemand met iets beter komt.

NAAM GSM E-MAIL

Pauline De Naeyer 0471 56 40 08 paulinedn@live.be

Kobe De Mol 0484 80 62 26 kobedemol@hotmail.com




